
2022 年12月 

お客様各位 
 

株式会社サシノベルテ 
代表取締役 久保田 嘉郎 
 

 
事業譲渡のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度、株式会社サシノベルテが営む田町駅前薬局を、クオール株式会社が

2022年12月1日をもって譲り受けることで合意し、事業譲渡契約を締結致しましたので、

ご案内申し上げます。 

 
永年にわたり株式会社サシノベルテの営む田町駅前薬局に賜りましたご厚情に対しまし

て、心より御礼申し上げますとともに、引き続きクオール株式会社へのご愛顧をお願い申

し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内、ご挨拶申し上げます。 

敬具 


